
プライバシーポリシー 

MY WORDS MY CREATIONは、個人情報の保護に関する法令を遵守するとともに、以下のポリ

シーに基づき、お客様の個人情報を取り扱います。 

 

個人情報保護方針 

MY WORDS MY CREATIONは、皆様よりご提供いただく個人情報を慎重に取り扱い、プライバ

シーの保護に努めております。「個人情報」とは皆さまのお名前、年齢、ご住所、電話番

号、Eメールアドレス等、身元が特定できる情報のことをいいます。 

 

個人情報の取得に関して 

MY WORDS MY CREATIONでは入会された皆さまがサービスをご利用いただくにあたり、

「個人情報」をお伺いする場合がございます。 

 

利用目的に関して 

入会された皆さまからご提供頂いた個人情報は、入会された方がご利用になるサービス及

び、MY WORDS MY CREATIONのレッスン業務の範囲内に限り使用させて頂きます。 

 

管理に関して 

MY WORDS MY CREATIONでは、入会された皆さまからご提供頂いた個人情報を第三者がア

クセスできない安全な環境下でデータの破壊、改ざん、漏洩等が起こらないように体制を

整え管理しております。 

 

提供／提示に関して 

MY WORDS MY CREATIONに入会された皆さまからご提供頂いた個人情報は、ご本人様の事

前の了解なく第三者に提供・提示されることはありません。 

ただし、以下の事例に該当する場合はその限りではありません。 

官庁、裁判所、検察官、警察、弁護士会、消費者センター、またはそれらに準じる権限を

有する機関から要請があった場合。 

法令に特別の規定がある場合。 

法令や当サービスのご利用規約・注意事項に反する行動から、当サービスの権利、財産ま

たはサービスを保護または防禦する必要があり、本人の同意を得ることができない場合。 

 

適用範囲 

以上のプライバシーポリシーに関する適用範囲は、当サイト内及び当サービスにおいて適

用されます。当サービスでは、お客様の個人情報を大切にお取扱いしながら、今後も質の

高いサービスをご提供しお客様にご満足いただけるよう努力してまいります。 

当サービスのお客様の個人情報のお取扱いについてご賛同いただきますよう、よろしくお

願い致します。 

 


